ООО «Тесла»

Приказ N 12
г. Челябинск                                                                                                      20 марта 2016 г.

Об отмене приказа об увольнении

На основании заявления Широбокова Т.М. от 20.03.2016 об отзыве заявления от 16.03.2016 об увольнении 20.03.2016.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ от 18.03.2016 N 14-лс об увольнении Начальника отдела продаж Широбокова Т.М. 20.03.2016.
2. Внести запись в трудовую книжку о признании недействительной записи от 18.03.2016 об увольнении.
Основание: заявление Широбокова Т.М. об отзыве заявления об увольнении.

Генеральный директор
ООО "Тесла" ________________ Черноусов А.С.

С приказом ознакомлен:
_______________ Широбоков Т.М.                                                             "20" марта 2016 г.